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25  септември 2025  Број 12 Стр. 935 

 
 

672. 
Врз основа на член 37 став 4 од Изборниот законик („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 
142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 
67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 98/19, 42/20, 74/21, 215/21, 58/24 и 76/24) 
Општинската изборна комисија Штип на ден 25.09.2025 година врши огласување 
на утврдените листи на канидат за Градонаначлник на Општина Штип на 
следниве кандидатски листи: 

1. Иван Јорданов - Коалиција „ТВОЈА МАКЕДОНИЈА“ предводена од 
ВМРО-ДПМНЕ (ВМРО- Демократска партија за македонско национално 
единство); 

2. Павел Иванов - „Коалиција за локални избори 2025 година предводена 
од СДСМ“ 

Оваа огласување ќе биде објавено во Службен гласник на Општина Штип 
и на огласната табла на Општина Штип на ден 25.09.2025 година. 

 

Број 11-104/1 
25 септември 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општинска изборна комисија 
ШТИП 

Претседател 
Виктор Вацев с.р. 

 
Членови 

       1.Трајче Јовевски с.р. 
       2.Симо Костов с.р 

3. Цветанка Трајкова с.р. 
4. Маргарита Митева с.р 

 

 
673. 
Врз основа на член 37 став 4 од Изборниот законик („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 
142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 
67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 98/19, 42/20, 74/21, 215/21, 58/24 и 76/24) 
Општинската изборна комисија Штип на ден 25.09.2025 година врши огласување 



Стр. 936 Број 12  
25  септември 

2025 

 
на утврдените листи на канидат за членови на Совет на Општина Штип на 
следниве кандидатски листи: 

 
1. Весна Ушинова - Коалиција „ТВОЈА МАКЕДОНИЈА“ предводена од ВМРО-

ДПМНЕ (ВМРО- Демократска партија за македонско национално 
единство); 

2. Галаба Вереса Димова - „Коалиција за локални избори 2025 година 
предводена од СДСМ“ 

3. Маре Стојилова- Политичка партија Единствена Македонија 
4. Раман Демиров- Група избирачи Раман Демиров 
5. Љупчо Давчев- Движење ЗНАМ- За наша Македонија 
6. Ванче Коцев- МААК 
7. Милчо Смиљанов – Коалиција за зелена иднина 
8. Ангеле Михајловски- Политичка партија Левица 
9. Сејдали Мустафа- Демократска партија на турците на Македонија 
10. Енис Демиров- Група избирачи Енис Демиров 
11. Марија Поликарп- ИСКУСТВО ЗА УСПЕХ предводена од Либерално – 

демократската партија , Граѓанската опција за Македонија, Интегра – 
Македонска конзервативна партија и Партија за целосна еманципација на 
ромите од Република Северна Македонија 
 

Оваа огласување ќе биде објавено во Службен гласник на Општина Штип и на 
огласната табла на Општина Штип на ден 25.09.2025 година. 
 
 

Број 11-105/1 
25 септември 2025 година 

 
Ш т и п 

 Општинска изборна комисија 
ШТИП 

Претседател 
Виктор Вацев с.р. 

 
Членови 

       1.Трајче Јовевски с.р. 
       2.Симо Костов с.р 

3. Цветанка Трајкова с.р. 
4. Маргарита Митева с.р 

 
 
 

 
 
 
 


